MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:26:59

Circello 1,660 Km.

|
16/10/2011 11:20
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(213) D'AMALIA DARIO
1 1:56.269 +12.211 11:30:19.410
2 1:58.036 +13.978 11:32:17.446
3 3:51.739 +2:07.681 11:36:09.185
4 1:44.167 +0.109 11:37:53.352
5 2:49.988 +1:05.930 11:40:43.340
6 1:44.058 11:42:27.398
(137) SORRENTINO GENNARO
1 1:45.580 +0.410 11:29:59.624
2 1:45.170 11:31:44.794
3 1:45.302 +0.132 11:33:30.096
4 1:47.500 +2.330 11:35:17.596
5 1:47.923 +2.753 11:37:05.519
6 2:00.627 +15.457 11:39:06.146
7 1:47.611 +2.441 11:40:53.757
8 1:58.948 +13.778 11:42:52.705
9 1:48.207 +3.037 11:44:40.912
(222) NESPOLI GIOVANNI
1 2:31.966 +45.730 11:30:57.942
2 2:01.139 +14.903 11:32:59.081
3 1:52.732 +6.496 11:34:51.813
4 1:48.727 +2.491 11:36:40.540
5 2:03.578 +17.342 11:38:44.118
6 2:06.778 +20.542 11:40:50.896
7 1:46.236 11:42:37.132
(731) ANGELONE SALVATORE
1 1:49.754 +1.820 11:30:04.520
2 1:48.854 +0.920 11:31:53.374
3 3:07.595 +1:19.661 11:35:00.969
4 1:47.934 11:36:48.903
5 2:01.171 +13.237 11:38:50.074
6 2:02.923 +14.989 11:40:52.997
7 2:03.550 +15.616 11:42:56.547
8 2:09.930 +21.996 11:45:06.477
(10) CAMPANA FELICE
1 1:55.081 +6.427 11:30:23.636
2 1:48.654 11:32:12.290
3 1:50.746 +2.092 11:34:03.036
4 1:49.956 +1.302 11:35:52.992
5 1:49.450 +0.796 11:37:42.442
6 1:49.407 +0.753 11:39:31.849
7 1:48.792 +0.138 11:41:20.641
8 1:50.903 +2.249 11:43:11.544
(5) CATAPANO ANTONIO
1 2:00.707 +11.823 11:30:48.232
2 1:49.178 +0.294 11:32:37.410
3 1:50.151 +1.267 11:34:27.561
4 1:49.611 +0.727 11:36:17.172
5 1:54.503 +5.619 11:38:11.675
6 1:50.404 +1.520 11:40:02.079
7 1:48.884 11:41:50.963
8 1:50.750 +1.866 11:43:41.713
(195) TIANO GIOVANNI
1 2:13.442 +23.691 11:31:16.364
2 1:49.751 11:33:06.115
3 2:22.506 +32.755 11:35:28.621
4 2:32.737 +42.986 11:38:01.358
5 1:52.867 +3.116 11:39:54.225
6 1:55.821 +6.070 11:41:50.046
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7 2:29.194 +39.443 11:44:19.240
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 2:02.004 +11.630 11:30:39.477
2 1:57.436 +7.062 11:32:36.913
3 2:05.386 +15.012 11:34:42.299
4 2:46.454 +56.080 11:37:28.753
5 1:50.374 11:39:19.127
6 1:51.873 +1.499 11:41:11.000
7 1:59.800 +9.426 11:43:10.800
(131) FUSCARINI CIRO
1 1:56.876 +6.387 11:30:17.055
2 1:52.450 +1.961 11:32:09.505
3 1:50.489 11:33:59.994
4 1:52.606 +2.117 11:35:52.600
5 1:51.378 +0.889 11:37:43.978
6 1:52.766 +2.277 11:39:36.744
7 1:54.987 +4.498 11:41:31.731
8 1:59.231 +8.742 11:43:30.962
(8) PICARIELLO MARIO
1 1:59.040 +3.664 11:30:16.003
2 1:55.376 11:32:11.379
3 2:05.917 +10.541 11:34:17.296
4 2:10.301 +14.925 11:36:27.597
5 1:56.470 +1.094 11:38:24.067
6 2:02.436 +7.060 11:40:26.503
7 2:33.101 +37.725 11:42:59.604
(12) MATARAZZO DIAMANTE
1 2:05.933 +7.759 11:30:32.682
2 1:58.174 11:32:30.856
3 2:00.257 +2.083 11:34:31.113
4 2:05.067 +6.893 11:36:36.180
5 2:07.241 +9.067 11:38:43.421
6 2:36.924 +38.750 11:41:20.345
7 2:25.135 +26.961 11:43:45.480
(47) MONTANINO LUCA
1 2:04.785 +6.228 11:30:26.949
2 2:02.580 +4.023 11:32:29.529
3 1:58.557 11:34:28.086
4 2:36.439 +37.882 11:37:04.525
5 2:09.414 +10.857 11:39:13.939
6 1:58.738 +0.181 11:41:12.677
7 2:31.432 +32.875 11:43:44.109
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 2:11.753 +4.646 11:30:45.139
2 2:08.289 +1.182 11:32:53.428
3 2:09.009 +1.902 11:35:02.437
4 2:07.271 +0.164 11:37:09.708
5 2:07.107 11:39:16.815
6 2:40.941 +33.834 11:41:57.756
7 2:33.939 +26.832 11:44:31.695
(15) CELENTANO LUIGI
1 2:12.167 +4.062 11:30:47.165
2 2:08.105 11:32:55.270
3 2:08.512 +0.407 11:35:03.782
4 2:27.597 +19.492 11:37:31.379
5 2:25.974 +17.869 11:39:57.353
6 2:27.632 +19.527 11:42:24.985
7 2:27.818 +19.713 11:44:52.803
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido
Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Stampato: 17/10/2011 13.20.40
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